
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 607.2020 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 
 
 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH 
 
Burmistrz Strumienia ogłasza konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli. 
 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 
 

Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe oraz inne 
podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 28 lipca 2020 r. 
do dnia 7 sierpnia 2020 r. 

Opinie należy zgłaszać na piśmie lub w formie elektronicznej do Burmistrza 
Strumienia z podaniem nazwy uprawnionego podmiotu i adresu. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Strumieniu, Referat 
Edukacji, ul. Rynek 4 lub pod telefonem 33 8570 142. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest inspektor 
w Referacie Edukacji –Edyta Rusek.. 

Nie przedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej 
wyrażenia. 

Konsultacje są ważne bez względu na ilość uprawnionych podmiotów w nich 
uczestniczących. 

W terminie 7 dni od dnia zakończenia konsultacji Burmistrz Strumienia poda 
do publicznej wiadomości wynik przeprowadzonych konsultacji wraz z uzasadnieniem przez 
zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy www.strumien.pl w zakładce 
„Organizacje pozarządowe/konsultacje”. 

W terminie 3 dni od dnia ogłoszenia o wyniku konsultacji uprawnione podmioty mogą 
wnieść zastrzeżenia do wyniku konsultacji. 

Ostatecznego rozstrzygnięcia zastrzeżeń dokonuje Burmistrz Strumienia. 



Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o konsultacjach  
 
 
 
 

Projekt 
 

UCHWAŁA NR …2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia …………………. 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli  

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) – po uzgodnieniu 
ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Strumieniu – na wniosek Burmistrza 
Strumienia 

Rada Miejska w Strumieniu 
uchwala: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIV/253/2009 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r., Nr 53, poz. 1186, z późn. zm.) § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„1. Dodatek funkcyjny przysługujący nauczycielom z tytułu powierzonego im stanowiska lub 

sprawowanej funkcji, wynosi: 

Lp. Stanowisko, funkcja Miesięczna wysokość 
dodatku funkcyjnego 

1)  dyrektor przedszkola liczącego do 3 oddziałów 1 000 zł 

2)  dyrektor przedszkola liczącego od 4 do 6 oddziałów 1 300 zł 

3)  dyrektor przedszkola liczącego od 7 oddziałów i więcej 1 600 zł 

4)  wicedyrektor przedszkola 500 zł 

5)  dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego do 8 oddziałów 1 500 zł 

6)  dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego od 9 do 11 oddziałów 2 000 zł 

7)  dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego od 12 do 20 oddziałów 2 250 zł 

8)  dyrektor szkoły lub zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego od 21 i więcej oddziałów 2 500 zł 



9)  wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego do 8 oddziałów 500 zł 

10)  wicedyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego od 9 do 11 oddziałów 1 000 zł 

11)  wicedyrektor szkoły, zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego od 12 do 20 oddziałów 1 250 zł 

12)  wicedyrektor szkoły, zespołu szkolno-przedszkolnego 
liczącego od 21 i więcej oddziałów 1 500 zł 

13)  doradca metodyczny, nauczyciel-konsultant 480 zł 

14)  opiekun stażu 160 zł 

15)  wychowawca klasy 300 zł 

16)  nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 250 zł 

2. W razie zbiegu tytułów do dodatków, o których mowa w ust. 1, nauczycielowi przysługują 
dodatki z każdego tytułu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 


